
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designación por concurso Agente González Leahy

 
VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con los concursos cerrados internos
que fueran convocados por RD-2024-283-E-UNC-DEC#FL, a los fines de
cubrir un (1) cargo nodocente de categoría 5/366 para cumplir funciones en el
Área de Cursos de Lectocomprensión, dos (2) cargos nodocentes 5/366 para
cumplir funciones en la Oficina de Concursos Docentes y en un (1) cargo no
docente 5/366 para cumplir funciones en Secretaría Académica de la Facultad
de Lenguas.

Y CONSIDERANDO:

Que en el presente expediente obra la documentación relacionada con el
procedimiento del concurso de que se trata;

Que el concurso se desarrolló bajo las previsiones establecidas en el CCT
homologado por el Decreto 366/06 y de la Ordenanza 7/12, el punto 5.h. del
Acta Paritaria Nº 13, que establece los mecanismos a fin de cumplimentar con
lo dispuesto en dicha Ordenanza.

Que por RD-2024-936-E-UNC-DEC#FL se aprueba el dictamen elaborado por
el jurado, el que es notificado,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º- Designar por concurso a la Agente Luz GONZÁLEZ LEAHY
(Legajo Univ. Nº 45.789), en un cargo de la Categoría Cinco -
Agrupamiento Administrativo -Cód. 3665/1, para cumplir funciones en



Secretaría Académica de esta Facultad, a partir de la fecha, de
conformidad a lo establecido en el CCT homologado por el Decreto 366/06 y
de la Ordenanza del H. Consejo Superior de esta Universidad Nº 7/12.

ARTÍCULO 2º- La nombrada deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad con copia de la
presente en el término de diez días a sus efectos.

ARTÍCULO 3º- Notifíquese, comuníquese y pase para su conocimiento y
efectos al Departamento de Personal.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1026-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 14 de Junio de 2024
		2024-06-13T11:16:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-14T13:21:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-14T13:21:57-0300
	GDE UNC




